[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27.02.2018
	№ 638

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав Совета по делам инвалидов
при Главе муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Совета по делам инвалидов при Главе муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 20.09.2011 № 1941, изложив его в редакции:

«состав

Совета по делам инвалидов при Главе муниципального района

Швагирев И.Ю.
- Глава муниципального района, председатель Совета

Рябова Е.Ю.
- заместитель Главы администрации муниципального

                                 района, заместитель председателя Совета

Зуева Е.В.

- начальник отдела льготных категорий граждан комитета

                                 социальной защиты населения  Администрации Боровичс-

                                 кого муниципального района, секретарь Совета

Члены Совета:

Абрамов А.Г.
- заведующий отделом архитектуры и градостроительства

  Администрации муниципального района

Бурдакова Г.Б.
- председатель комитета социальной защиты населения

  Администрации Боровичского муниципального района

Григорьев В.А.
- председатель правления общества инвалидов (по согла-

  сованию)

Кемова В.Б.
- председатель Боровичской местной организации

  Всероссийского общества слепых (ВОС) (по согласова-

  нию)

Коробков А.В.
- начальник отдела занятости населения города Боровичи

  ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской области

  (по согласованию)
кн

2

Кривель А.А.
- руководитель бюро № 7 ФКУ Главное бюро медико-

  социальной экспертизы по Новгородской области

  (по согласованию)

Крючкова М.В.
- заведующая отделом правового обеспечения и контроля

                                Администрации муниципального района

Литвинович Т.М.
- председатель комитета образования и молодежной поли-

                                 тики Администрации Боровичского муниципального

                                 района

Мызгин С.В.
- и.о. главного врача ГОБУЗ «Боровичская центральная

  районная больница» (по согласовнаию)

Прохоров С.В.
- заведующий отделом организационной работы и муници-

                                 пальной службы Администрации муниципального района

Смирнова Н.Г.
- начальник Управления Пенсионного фонда Российской

                                Федерации в Боровичском районе (межрайонного)

                                (по согласованию)

Соколова Л.Н.
- главный специалист – уполномоченный в Боровичском

            районе ГУ – Новгородского регионального отделения

  Фонда социального страхования Российской Федерации

  (по согласованию)».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 03.04.2014 № 893, от 25.11.2015 № 2408, от 11.04.2016 № 762, от 22.02.2017 № 403, от 05.05.2017 № 1285 «О внесении изменений в состав Совета по делам инвалидов при Главе муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев